
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 869581

1 330 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 2+kk, 40 m², Dubí, ul. Koněvova
Koněvova, 41701, Dubí

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o užitné ploše 40m², nacházející se v příjemné části
obce Dubí u Teplic, situovaný v panelovém domě na okraji obce. Tento byt se nachází na 5. patře z celkově 5
nadzemních podlaží a je připraven k okamžitému nastěhování. Disponuje jedním podzemním podlažím, které lze využít
pro úložné prostory či jako sklep.Interiér bytu je dobře udržovaný a světlý, což ještě umocňuje jeho přitažlivost.
Vyznačuje se prakticky řešeným prostorným obývacím pokojem s kuchyňským koutem, ložnicí, která nabízí dostatek
soukromí, a moderně zrekonstruovanou koupelnou.Jedná se o atraktivní lokalitu s kompletní občanskou vybaveností v
okolí, zároveň s výbornou dostupností do centra Teplic i přírodních lokalit Krušných hor, které zvou k rekreaci a
relaxaci.Tento byt je ideálním řešením pro jednotlivce či pár, který hledá klidné a pohodlné bydlení s veškerým
komfortem. Doporučujeme prohlídku tohoto bytu, která Vás jistě přesvědčí o jeho kvalitách.

Vyřizuje
Slavík Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


